
Pieczęć podłużna o treści: 
Burmistrz Lądka Zdroju   

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.144.2013 
BURMISTRZA L ĄDKU ZDROJU 

z dnia 12.08.2013 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego 
zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Kościuszki w Lądku 
Zdroju – odcinek od budynku Nadleśnictwa Lądek Zdrój nr 76 do Hotelu 
MIR-JAN nr 29 i 78”   

 
 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. wraz z późniejszymi zmianami) zarządzam,   
co następuje:    
 
 

§ 1. 
 
Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego zadania pn. „Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Kościuszki w Lądku Zdroju – odcinek od budynku Nadleśnictwa Lądek 
Zdrój nr 76 do Hotelu MIR-JAN nr 29 i 78 ” w następującym składzie:   
a). Dariusz Gworys – Przewodniczący; 
b). Roman Stępak – Członek; 
c). Przedstawiciel Wykonawcy – Członek; 
d). Przedstawiciel Wykonawcy – Członek; 
e). Krzysztof Irzyński (Inspektor Nadzoru) – Członek; 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
                                                                                                       Pieczęć podłużna o treści:                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                           Burmistrza Lądka Zdroju 
                                                                                                                            mgr inż. Kazimierz Szkudlarek             
                                                                                                                            (podpis nieczytelny) 
 
Informacje wytworzył: Dariusz Gworys 
Informacje zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 
Data: 12.07.2013 r. 
 



 


